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Name Adresse e-mail 
Hr. H. Brandt Senatsverwaltung für Stadtentwicklung Berlin holger.brandt@senstadt.berlin.de 
Fr. I. Dutschke Humboldt-Universität zu Berlin ines.dutschke@agrar.hu-berlin.de 
Hr. H. Fell Humboldt-Universität zu Berlin holger.fell@agrar.hu-berlin.de 
Fr. V. Feichtinger Ministerium für Ländliche Entwicklung, Umwelt und Verbraucherschutz Veronika.Feichtinger@MLUV.Brandenburg.de 
Hr. Dr. T. Geisel Ministerium für Ländliche Entwicklung, Umwelt und Verbraucherschutz Tilo.Geisel@MLUV.Brandenburg.de 
Hr. Dr. O. Dietrich Institut für Landschaftswasserhaushalt odietrich@zalf.de 
Hr. B. Hasch Humboldt – Universität zu Berlin bernhard.hasch@agrar.hu-berlin.de 
Hr. C. Klingenfuß Humboldt – Universität zu Berlin klingenfuss@gmx.net 
Fr. H. Koch Amt für Forstwirtschaft Templin Fachteamleiterin Hoheit heidrun.koch@afftp.brandenburg.de 
Hr. Dr. Landgraf Landesumweltamt Brandenburg Lukas.landgraf@lua.brandenburg.de 
Hr. Landsberg Landesbetrieb Forst Brandenburg Olaf.Landsberg@AFFTP.Brandenburg.de 
Hr. Dr. U. Lenschow Landesamt für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern Uwe.lenschow@lung.mv-regierung.de 
Fr. H. Lotsch Humboldt – Universität zu Berlin heike.lotsch@agrar.hu-berlin.de 
Hr. Dr. M. Luthardt Ministerium für Ländliche Entwicklung, Umwelt und Verbraucherschutz michael.luthardt@MLUV.Brandenburg.de 
Fr. Prof. V. Luthardt FH Eberswalde vluthard@fh-eberswalde.de 
Fr. A. Meckel  Landesbetrieb Forst Brandenburg Annette.Meckel@AFFTP.Brandenburg.de 
Hr. R. Meier-Uhlherr FH Eberswalde RMeier@fh-eberswalde.de 
Fr. K. Müller Ministerium für Ländliche Entwicklung, Umwelt und Verbraucherschutz Karin.Mueller@MLUV.brandenburg.de 
Hr. Dr. P. Meyer  Nordwestdeutsche Forstliche Versuchsanstalt Peter.Meyer@nw-fva.de 
Hr. N. Rosskopf Humboldt – Universität zu Berlin niko.rosskopf@staff.hu-berlin.de 
Hr. Dr. V. Rowinsky IHU Geologie & Analytik ihu.guestrow@t-online.de 
Hr. S. Sasics Amt für Landwirtschaft und Forsten sasics@t-online.de 
Hr. E. Scheffler Senatsverwaltung für Stadtentwicklung Berlin e.scheffler@arcor.de 
Hr. Dr. M. Schmidt Nordwestdeutsche Forstliche Versuchsanstalt marcus.Schmidt@NW-FVA.de 
Fr. C. Schultz FH Eberswalde cschulz3@fh-eberswalde.de 
Hr. H. Städtler Funktionsstelle für Waldökologie und Naturschutz (FWÖN)  henning.staedtler@web.de 
Hr. Dr. R. Stock Deutsche Bundesstiftung Umwelt  r.stock@dbu.de 
Hr. Dr. M. Trepel Landesamt für Natur und Umwelt Schleswig-Holstein;  mtrepel@lanu.landsh.de 
Hr. Dr. D. Zak Leibniz-Institut für Gewässerökologie und Binnenfischerei zak@igb-berlin.de 
Hr. M. Zauft Landesumweltamt Brandenburg michael.zauft@lua.brandenburg.de 
Fr. Prof. J. Zeitz Humboldt – Universität zu Berlin jutta.zeitz@agrar.hu-berlin.de 
 


